

Protokół nr 12/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 23 września 2019 roku
w sali Dietla Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia.

Nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 7 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Informacja zespołu kontrolnego ds. kontroli realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego.
4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia, komunikaty.

Ad.3.

Informacja zespołu kontrolnego ds. kontroli realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego.

Wojciech Krzysztonek – Przewodniczący Komisji, a jednocześnie Przewodniczący Zespołu Kontrolnego ds. kontroli realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego poinformował, że przed posiedzeniem Komisji odbyło się spotkanie Zespołu Kontrolnego, podczas którego zespół przyjął „Sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa w Urzędzie Miasta Krakowa i miejskich jednostkach organizacyjnych w zakresie realizacji zadań wybranych we wszystkich edycjach Budżetu Obywatelskiego (miejskiego i dzielnicowego)”. Poinformował, że Zespół wprowadził dwie poprawki do projektu Sprawozdania, który został rozesłany do członków Komisji i przedstawił je. Przyjęte Sprawozdanie zostanie przekazane kontrolowanemu tj. Prezydentowi Miasta, który jest zobowiązany, zgodnie ze Statutem Miasta Krakowa, przedstawić swoje stanowisko do Sprawozdania w terminie 10 dni od jego doręczenia.

Na kolejne posiedzenie Komisji, w dniu 7 października 2019 r. zostanie zaproszony przedstawiciel Prezydenta i Zespół Kontrolny w jego obecności przedstawi Sprawozdanie z kontroli oraz nastąpi jego omówienie.

Następnie Komisja będzie miała 30 dni na sporządzenie protokołu kontroli wraz z wnioskami pokontrolnymi i ewentualnymi projektami uchwał.

Przewodniczący poprosił Komisję o przesunięcie terminu zakończenia kontroli z 30 września na 7 października 2019 r., ponieważ zgodnie ze Statutem Miasta, Zespół kontrolny przedstawia wyniki i wnioski z przeprowadzonej kontroli, w obecności kontrolowanego, najpóźniej w ostatnim dniu terminu określonego w zleceniu kontrolnym.

Komisja przez aklamację wyraziła zgodę na zaproponowaną zmianę terminu zakończenia kontroli.

W dyskusji udział wzięli: Tomasz Daros, Adam Migdał, Wojciech Krzysztonek.

Ad. 4.
Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 5 .
Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.50 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Krzysztonek

Protokolowała:

Jadwiga Jaskiernia